
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/730/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/282/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Paragrafie 2 ust. 1 pkt 4 dodaje się punkt 4a z dniem 1 maja 2023r. o następującym 

brzmieniu: ,,4a. Ustala się, iż w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 

nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej zostaną wyposażeni w 1 pojemnik na bioodpady – 

zielone.”. 

§ 2. W paragrafie 2 ust. 1 dodaje się punkt 9 z dniem 1 maja 2023r. o następującym brzmieniu: 

,,9) Pojemniki do selektywnej zbiórki bioodpadów – zielonych dostarczane są w liczbie 1 pojemnik dla 

każdego gospodarstwa domowego w zabudowie jednorodzinnej, dla którego została złożona deklaracja za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz nie jest prowadzone kompostowanie bioodpadów kuchennych 

i zielonych w przydomowym kompostowniku.”. 

§ 3. Paragraf 2 ust. 2 z dniem 1 maja 2023r. otrzymuje następujące brzmienie: ,,2. Odbiór bioodpadów 

- zielonych będzie następował z pojemników (przeznaczonych do zbiórki bioodpadów- zielonych 

o pojemnościach 240 l w kolorze brązowym z zieloną klapą, z otworami wentylacyjnymi na ścianach bocznych 

korpusu oraz w pokrywie pojemnika, z zamontowanym transponderem RFID i napisem - ODPADY 

ZIELONE) z terenu nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy.”. 

§ 4. Paragraf 5 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie :,,1) Punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych zlokalizowany jest w Witaszyczkach, pod adresem ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki, 

 63-200 Jarocin.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2239



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2239


		2023-02-27T12:51:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




